
ZARZĄDZENIE NR 1591/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 listopada 2003 r.

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych w budynku przy
ul. Rydygiera 12 wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz prawem własności
ułamkowej części gruntu, nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, na
rzecz ich najemców oraz podania do publicznej wiadomości wykazu tych lokali.

Na podstawie art. 4 pkt. 9b 1, art. 11 ust. 1 art. 23 ust. 1 pkt. 7, art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U.z 2000 r. Nr 46 poz.543 z późn.zm) zarządza się, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi
oraz prawem własności ułamkowej części gruntu, nieruchomości stanowiącej własność
Skarbu Państwa, na rzecz ich najemców - zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do
niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w
budynkach Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie przy ul. Basztowej 22, oraz
Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych ¾ i przy ul. Kasprowicza 29 na
okres 21 dni wykaz o którym mowa w § 1.

§ 3
Zawarcie umów w formie aktów notarialnych może nastąpić po wydaniu przez Wojewodę
Małopolskiego zarządzenia w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych wraz
z pomieszczeniami przynależnymi oraz prawem własności ułamkowej części gruntu,
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, na rzecz ich najemców.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta .

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Załącznik do zarządzenia Nr 1591/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 14.11.2003 r.

Wykaz
lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz prawem własności ułamkowej części gruntu, nieruchomości stanowiących własność Skarbu
Państwa, przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców.

l.p. Opis położenia
nieruchomości
ulica.

Nr lok.
mieszk
.

Pow.
lokalu

mieszk.

Wartość
mieszkania
w zł.

Cena
sprzedaży
z zastoso-
-waniem
95%
bonifikaty
zł.

Pom.
przyna
-leżne
w m 2

Wartość
pomieszcze-
-nia
przynale--
żnego w zł.

Cena
sprzedaży
z zastoso-
-waniem
95%
bonifikaty
zł.

Nr
działki

Obręb Pow.
działki
w m2

Nr księgi
wieczystej

Ułamkowa
część
gruntu

Wartość
gruntu w
złotych

Cena
sprzedaży
z zastoso-
-waniem
95%
bonifikaty
zł..

1 2 3 4 5 6
7

8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. Rydygiera 12 4 66,99 111.379,30 5.569,00 4,59 1.601,40 80,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312624 127/10000 3.878,00 193,90

2.. Rydygiera 12 5 53,15 88.475,60 4.424,00 4,29 1.502,80 75,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312625 102/10000 3.115,00 156,00

3. Rydygiera 12 7 64,74 108.292,90 5.415,00 2,80 976,90 49,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312626 120/10000 3.664,00 183,20

4. Rydygiera 12 8 53,15 88.907,90 4.445,00 3,23 1.131,50 57,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312627 100/10000 3.054,00 152,70



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
5. Rydygiera 12 10 52,42 88.974,20 4.449,00 2,72 964,00 48,00 65/31

65/32
65/33

58 3249 312629 98/10000 2.993,00 150,00

6. Rydygiera 12 11 86,47 145.676,30 7.284,00 2,72 952,00 48,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312630 158/10000 4.825,00 241,25

7. Rydygiera 12 13 52,42 88.108,90 4.405,00 3,00 1.052,20 53,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312632 99/10000 3.023,00 151,15

8. Rydygiera 12 14 35,96 61.337,30 3.067,00 1,75 623,00 31,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312673 67/10000 2.046,00 102,30

9. Rydygiera 12 16 52/,42 88.820,01 4.441,00 3,07 1.088,00 54,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312675 99/10000 3.023,00 151,15

10. Rydygiera 12 17 72,56 121.763,00 6.088,00 3,44 1.205,00 60,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312676 135/10000 4.122,00 206,10

11. Rydygiera 12 18 52,42 88.665,80 4.433,00 2,55 900,50 45,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312677 98/10000 2.993,00 149,65

12. Rydygiera 12 20 65,86 111.211,70 5.561,00 2,52 886,30 44,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312679 122/10000 3.725,00 186,25

13. Rydygiera 12 21 52,42 88.665,80 4.433,00 2,55 900,50 45,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312680 98/10000 2.993,00 149,65

14. Rydygiera 12 27 86,47 145.675,70 7.284,00 2,67 953,30 48,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312686 158/10000 4.825,00 241,25

15. Rydygiera 12 28 65,86 110.337,60 5.517,00 2.94 1.027,80 51,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312687 123/10000 3.756,00 188,00

16. Rydygiera 12 31 63,62 106.949,70 5.347,00 3,06 1.074,10 54,00 65/31 58 3249 312689 119/10000 3.634,00 181,70



65/32
65/33

17. Rydygiera 12 33 72,56 126.575,20 6.329,00 2,24 781,50 39,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312691 133/10000 4.061,00 203,05

18. Rydygiera 12 40 52,42 88.490,00 4.425,00 2,09 735,10 37,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312696 97/10000 2.962,00 148,10

19. Rydygiera 12 47 64,99 109.162,00 5.458,00 2,78 973,80 49,00 65/31
65/32
65/33

58 3249 312697 121/10000 3.695,00 184,75






